２０２４年１２月２３日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２４年１２月３１日付けで、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（２０２４年１２月３１日付）

        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

清野 憲秀 （退任） 執行役員 － 営業本部付

以 上